1

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/JUCESC/2013

COMUNICADO DO RESULTADO DE RECURSO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE
SANTA CATARINA, Edital 002/JUCESC/2013, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise do recurso interposto em requerimento
formulado por candidata, prolatou a seguinte decisão:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

295 FABIANA EVERLING Indeferido Manter decisões anteriores

Em consequência da decisão exarada no recurso acima mencionado, são mantidas todas as
decisões anteriormente publicadas.

Florianópolis, 12 de novembro 2013.